税金 0.06 3,786.79

价税小计 66,900.00

2

运

行

服

务

锅炉
CWNSL1.4-85/6

5-YQ，1400KW
1 人/季 22,000.00 22,000.00

锅炉 DER770，700KW 1 人/季 22,000.00 22,000.00

锅炉 DER1400，700KW 1 人/季 22,000.00 22,000.00

价税小计 66,000.00

税金 0.06 3,960.00

价税小计 69,960.00

3 价税总计 壹拾叁万陆仟捌佰陆拾元整 136,860.00

备注：其他费用另计。

第三章 委托服务期限和服务内容

第四条 合同期限

合同期限自 2022 年 11 月 15 日起至 2023 年 11 月 15 日止。

第五条 服务内容：

（一）锅炉维保服务

1.清洗锅炉内锈垢,清洗锅炉烟火管及燃烧室积灰积碳,确保锅炉内检合格；

2.锅炉燃烧系统各项联锁保护调试,确保锅炉外检合格；

3.一次管网系统、二次管网系统过滤器清理；

4.附属阀门检修维护,除锈注油保养；

5.锅炉本体安全阀、压力表等拆装及年检校验；

6.一、二次循环泵及补水泵电机维保,轴承润滑；